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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2025/01/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

5920258508

SUCURSAL AVENIDA SANTANDER

HASTA: 2025/02/28

iTodo lo que tu negocio necesita para crecer, lo

encuentras aqui! Conoce nuestras soluciones
financieras y no financieras desde $0 de
comisiéon. Descubre mas en:

www.bancolombia.com/comercios

€ RESUMEN >
SALDO ANTERIOR $ 1,749,509.90 SALDO PROMEDIO $ 2,564,341
TOTAL ABONOS $ 3,500,479.36 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 1,222,400.12 VALOR INTERESES PAGADOS $ 98.21
SALDO ACTUAL $ 4,027,589.14 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.78 1,749,514.68
3/02 ABONO NETO VISA 95,610.00 1,845,124.68
3/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.52 1,845,127.20
4/02 PAGO QR CARLOS ALBERT 35,000.00 1,880,127.20
5/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.14 1,880,132.34
6/02 ABONO NETO VISA 108,039.30 1,988,171.64
6702 ABONO INTERESES AHORROS 2.72 1,988,174.36
7/02 ABONO NETO VISA 75,531.90 2,063,706.26
7/02 ABONO NETO MASTER 38,364.00 2,102,070.26
7/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.79 2,102,073.05
7/02 PAGO REDEBAN MULTICOLOR AVENIDA SANTANDER -61,880.00 2,040,193.05
7/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -247.52 2,039,945.53
8/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,000.00 2,038,945.53
8/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -250,000.00 1,788,945.53
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.90 1,788,950.43
10/02 ABONO NETO VISA 102,302.70 1,891,253.13
10/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.07 1,891,255.20
10702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,507.20 1,889,748.00
10/02 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -376,800.00 1,512,948.00
11702 ABONO NETO MASTER 38,576.00 1,551,524.00
11/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 67,000.00 1,618,524.00
11702 ABONO INTERESES AHORROS 2.21 1,618,526.21
12702 PAGO QR LUIS FELIPE CARDONA 105,000.00 1,723,526.21
12/02 ABONO NETO VISA 47,805.00 1,771,331.21
12702 ABONO INTERESES AHORROS 2.39 1,771,333.60
12702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -78.60 1,771,255.00
12/02 COMPRA EN TIENDA D1 -19,650.00 1,751,605.00
13702 ABONO NETO MASTER 286,426.80 2,038,031.80
13702 ABONO NETO VISA 121,902.75 2,159,934.55
13702 ABONO INTERESES AHORROS 2.95 2,159,937.50
14702 ABONO NETO MASTER 56,417.40 2,216,354.90
14702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 2,266,354.90
14/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.80 2,266,357.70
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2025/01/31
CUENTA DE AHORROS
5920258508

NUMERO

HASTA: 2025/02/28

SUCURSAL AVENIDA SANTANDER

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
14/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -856.80 2,265,500.90
14/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 2,065,500.90
14/02 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -14,200.00 2,051,300.90
15/02 PAGO QR DANIELA OCAMP 80,000.00 2,131,300.90
15/02 PAGO QR JAIME DANIEL 70,000.00 2,201,300.90
15/02 PAGO QR JUAN FELIPE VALENCIA 14,000.00 2,215,300.90
16/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.06 2,215,306.96
17/02 PAGO QR MANUEL ALEJAN 45,000.00 2,260,306.96
17/02 ABONO NETO MASTER 57,546.00 2,317,852.96
17/02 ABONO NETO MASTER 196,737.60 2,514,590.56
17/02 ABONO NETO VISA 265,795.80 2,780,386.36
17/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 40,000.00 2,820,386.36
17/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.86 2,820,390.22
18/02 PAGO QR SOFIA Z. B. 35,000.00 2,855,390.22
18/02 ABONO NETO MASTER 56,417.40 2,911,807.62
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.98 2,911,811.60
19702 ABONO NETO MASTER 77,152.00 2,988,963.60
19/02 ABONO NETO VISA 148,673.55 3,137,637.15
19702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 27,000.00 3,164,637.15
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.33 3,164,641.48
20/02 ABONO NETO VISA 219,903.00 3,384,544.48
20/02 ABONO NETO MASTER 167,323.40 3,551,867.88
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.86 3,551,872.74
21/02 PAGO QR JOSE MAURICIO 50,000.00 3,601,872.74
21702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,180.00 3,600,692.74
21/02 COMPRA EN BOLD*Niko -295,000.00 3,305,692.74
23702 ABONO INTERESES AHORROS 13.56 3,305,706.30
24/02 ABONO NETO MASTER 247,029.30 3,552,735.60
24702 ABONO NETO VISA 163,015.05 3,715,750.65
25702 ABONO INTERESES AHORROS 10.18 3,715,760.83
26/02 PAGO QR ANGELICA PATRICIA CO 58,500.00 3,774,260.83
26/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.17 3,774,266.00
27/02 ABONO NETO MASTER 192,779.10 3,967,045.10
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.43 3,967,050.53
28702 ABONO NETO VISA 25,814.70 3,992,865.23
28702 ABONO NETO MASTER 34,718.40 4,027,583.63
28702 ABONO INTERESES AHORROS 5.51 4,027,589.14
FIN ESTADO DE CUENTA
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Soluciones para
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2025/02/28 HASTA: 2025/03/31
CUENTA DE AHORROS

NUMERO 5920258508

SUCURSAL AVENIDA SANTANDER

iTodo lo que tu negocio necesita para crecer, lo
encuentras aqui! Conoce nuestras soluciones
financieras y no financieras desde $0 de
comisiéon. Descubre mas en:
www.bancolombia.com/comercios

€ RESUMEN >
SALDO ANTERIOR $ 4,027,589.14 SALDO PROMEDIO $ 3,533,802
TOTAL ABONOS $ 5,401,588.17 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 7,943,085.76 VALOR INTERESES PAGADOS $ 149.90
SALDO ACTUAL $ 1,486,091.55 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1703 PAGO QR DAVID RAMIRE 102,000.00 4,129,589.14
2/03 ABONO INTERESES AHORROS 11.30 4,129,600.44
3/03 PAGO QR NATALIA MEJIA VICTOR 345,000.00 4,474,600.44
3/03 ABONO NETO VISA 43,024.50 4,517,624.94
3/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.54 4,517,627.48
3/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -10,600.00 4,507,027.48
3/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,650,000.00 1,857,027.48
4/03 PAGO QR TATIANA RAVE ALARCON 62,000.00 1,919,027.48
4/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.62 1,919,030.10
5/03 PAGO DE PROV SOCIEDAD CALDEN 1,400,000.00 3,319,030.10
5/03 ABONO NETO VISA 58,322.10 3,377,352.20
5/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.62 3,377,356.82
6703 PAGO QR CRISTHIAN CAMILO MEN 63,000.00 3,440,356.82
6703 ABONO NETO VISA 47,805.00 3,488,161.82
6/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.77 3,488,166.59
7/03 PAGO QR MARIAPAZ AGUIRRE CAS 49,000.00 3,537,166.59
7/03 ABONO NETO VISA 33,463.50 3,570,630.09
7/03 PAGO REDEBAN MULTICOLOR IAVENIDA SANTANDER -30,940.00 3,539,690.09
7/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -123.76 3,539,566.33
9/03 ABONO INTERESES AHORROS 14.52 3,539,580.85
10703 ABONO NETO VISA 305,952.00 3,845,532.85
10/03 ABONO NETO VISA 33,463.50 3,878,996.35
10/03 ABONO NETO MASTER 77,152.00 3,956,148.35
10703 ABONO NETO MASTER 289,833.70 4,245,982.05
10/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,400.00 4,244 ,582.05
10/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -350,000.00 3,894,582.05
11/03 ABONO INTERESES AHORROS 10.66 3,894,592.71
12703 ABONO NETO MASTER 135,016.00 4,029,608.71
12703 ABONO NETO VISA 254,322.60 4,283,931.31
12/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 4,333,931.31
12703 ABONO INTERESES AHORROS 4.70 4,333,936.01
12703 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,585.20 4,330,350.81
12/03 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -802,200.00 3,528,150.81
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2025/02/28
CUENTA DE AHORROS
5920258508

NUMERO

HASTA: 2025/03/31

SUCURSAL AVENIDA SANTANDER

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
12/03 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -94,100.00 3,434,050.81
13/03 PAGO QR ALEJANDRA EUG 60,000.00 3,494,050.81
13/03 PAGO QR DIEGO ENRIQUE OCAMPO 60,000.00 3,554,050.81
13/03 PAGO QR ALEJANDRO LONDO#0O VA 60,000.00 3,614,050.81
13/03 PAGO QR MIGUEL IGNACIO MONTO 60,000.00 3,674,050.81
13/03 ABONO NETO MASTER 47,955.00 3,722,005.81
13/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 3,782,005.81
13/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 3,842,005.81
13/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 3,902,005.81
13/03 ABONO INTERESES AHORROS 5.34 3,902,011.15
14/03 ABONO NETO MASTER 135,016.00 4,037,027.15
14/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -56.80 4,036,970.35
14/03 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -14,200.00 4,022,770.35
16/03 ABONO INTERESES AHORROS 16.53 4,022,786.88
17/03 ABONO NETO MASTER 210,943.90 4,233,730.78
17/03 ABONO NETO AMEX 130,985.70 4,364,716.48
17/03 ABONO INTERESES AHORROS 5.97 4,364,722.45
18/03 ABONO NETO MASTER 67,508.00 4,432,230.45
18/03 ABONO NETO VISA 47,805.00 4,480,035.45
18/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 50,000.00 4,530,035.45
18/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.20 4,530,041.65
19/03 ABONO NETO MASTER 123,723.90 4,653,765.55
19/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.79 4,653,770.34
19/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,600.00 4,649,170.34
19/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 4,549,170.34
19/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,050,000.00 3,499,170.34
20/03 ABONO NETO VISA 50,673.30 3,549,843.64
20/03 ABONO NETO MASTER 54,668.70 3,604,512.34
20/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.93 3,604,517.27
21/03 ABONO NETO MASTER 68,281.60 3,672,798.87
21/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.68 3,672,803.55
21/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,000.00 3,671,803.55
21/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -250,000.00 3,421,803.55
22/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -480.00 3,421,323.55
22/03 COMPRA EN BOLD*Niko -120,000.00 3,301,323.55
24/03 ABONO INTERESES AHORROS 13.56 3,301,337.11
25/03 ABONO NETO VISA 156,322.35 3,457,659.46
25/03 ABONO NETO MASTER 28.92 3,457,688.38
25/03 ABONO NETO MASTER 311,983.40 3,769,671.78
26/03 ABONO INTERESES AHORROS 10.32 3,769,682.10

z 27/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 55,000.00 3,824,682.10
g 28703 ABONO INTERESES AHORROS 10.46 3,824,692.56
4 29/03 PAGO QR ANDRES MAURIC 45,000.00 3,869,692.56
29/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,800.00 3,867,892.56
29/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -450,000.00 3,417,892.56

8 30703 ABONO INTERESES AHORROS 9.36 3,417,901.92
3 31/03 ABONO NETO MASTER 76,187.60 3,494,089.52
g 31/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.03 3,494,091.55
31/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -8,000.00 3,486,091.55
31/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 1,486,091.55

FIN ESTADO DE CUENTA
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2025/03/31 HASTA: 2025/04/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 5920258508
SUCURSAL AVENIDA SANTANDER

AGORA ENTRETENIMIENTO Y CULTURA
CALLE 67 N 27A 17

$$SMANIZALES CALDAS 00001700

iTodo lo que tu negocio necesita para crecer, lo
encuentras aqui! Conoce nuestras soluciones
financieras y no financieras desde $0 de
comisiéon. Descubre mas en:

Soluciones para
potenciar tu negocio

desdeSO www.bancolombia.com/comercios
- -’
de comision.

( RESUMEN )
SALDO ANTERIOR $ 1,486,091.55 SALDO PROMEDIO $ 1,434,999
TOTAL ABONOS $ 3,170,785.62 CUENTAS X COBRAR $ 9,313.23
TOTAL CARGOS $ 4,656,877.17 VALOR INTERESES PAGADOS $ 58.82
SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.06 1,486,095.61
3/04 ABONO NETO VISA 109,951.50 1,596,047.11
3/04 ABONO NETO MASTER 131,158.40 1,727,205.51
3/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.36 1,727,207.87
4/04 ABONO NETO VISA 47,805.00 1,775,012.87
4/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -308.00 1,774,704.87
4/04 COMPRA EN MAS MAGIA -77,000.00 1,697,704.87
6/04 ABONO INTERESES AHORROS 6.96 1,697,711.83
7/04 ABONO NETO MASTER 38,576.00 1,736,287.83
7/04 ABONO INTERESES AHORROS .68 1,736,288.51
7/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,928.00 1,731,360.51
7/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,232,000.00 499,360.51
8/04 ABONO NETO VISA 84,136.80 583,497.31
9/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.58 583,498.89
10/04 ABONO NETO MASTER 77,152.00 660,650.89
10/04 ABONO INTERESES AHORROS .90 660,651.79
11/04 ABONO NETO MASTER 83,902.80 744,554 .59
11/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -56.80 744 ,497.79
11/04 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -14,200.00 730,297.79
13/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.00 730,300.79
14/04 ABONO NETO MASTER 192,456.00 922,756.79
14/04 ABONO NETO VISA 215,122.50 1,137,879.29
14/04 ABONO NETO MASTER 79,080.80 1,216,960.09
14/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.36 1,216,961.45
14/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -880.00 1,216,081.45
14/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -220,000.00 996,081.45
15/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 55,000.00 1,051,081.45
15/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.43 1,051,082.88
16/04 ABONO NETO VISA 52,585.50 1,103,668.38
16/04 ABONO NETO MASTER 172,336.10 1,276,004.48
16/04 ABONO NETO AMEX 52,585.50 1,328,589.98
16/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.81 1,328,591.79
17/04 PAGO QR CLAUDIA CONSTANZA PI 113,000.00 1,441,591.79
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2025/03/31
CUENTA DE AHORROS
5920258508

NUMERO

HASTA: 2025/04/30

SUCURSAL AVENIDA SANTANDER

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
20/04 ABONO INTERESES AHORROS 7.88 1,441,599.67
21/04 ABONO NETO VISA 212,254.20 1,653,853.87
21/04 ABONO NETO MASTER 123,443.20 1,777,297.07
21/04 ABONO NETO VISA 165,405.30 1,942,702.37
21/04 ABONO NETO MASTER 77,152.00 2,019,854.37
21/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.56 2,019,856.93
21/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -600.00 2,019,256.93
21/04 RETIRO CAJERO ATM SAN CANCIO -150,000.00 1,869,256.93
22/04 ABONO NETO VISA 47,805.00 1,917,061.93
22/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.52 1,917,064.45
22/04 PAGO REDEBAN MULTICOLOR AVENIDA SANTANDER -71,400.00 1,845,664.45
22/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -285.60 1,845,378.85
23/04 ABONO NETO MASTER 33,754.00 1,879,132.85
23/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.57 1,879,135.42
24/04 PAGO QR CAMILA GOMEZ TRUJILL 154,000.00 2,033,135.42
24/04 PAGO DE PROV SOCIEDAD CALDEN 360,000.00 2,393,135.42
24/04 ABONO NETO MASTER 104,155.20 2,497,290.62
24/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.14 2,497,293.76
24/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 2,496,493.76
24/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 2,296,493.76
25/04 ABONO NETO MASTER 57,864.00 2,354,357.76
27/04 ABONO INTERESES AHORROS 9.66 2,354,367.42
28704 ABONO NETO VISA 95,610.00 2,449,977.42
28/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.35 2,449,980.77
29/04 ABONO NETO MASTER 45,326.80 2,495,307.57
29/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.00 2,495,310.57
29/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,200.00 2,494,110.57
29/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 2,194,110.57
30704 ABONO NETO VISA 40,156.20 2,234,266.77
30/04 ABONO NETO MASTER 148,952.00 2,383,218.77
30704 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -218.77 2,383,000.00
30/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -383,000.00 2,000,000.00
30704 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 .00
FIN ESTADO DE CUENTA
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